FIDAL - COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA - SEZIONE AMATORI E MASTER

Pavia, domenica 22 gennaio 2012
2° TROFEO PRO DOMO SPORT
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati FIDAL
Valida come 2” prova del Grand-Prix Provinciale 2012 della provincia di Pavia
Valida anche come Campionato Provinciale di CROSS - Prova Unica

Organizzazione: Atletica Cento Torri

Autorizzazione FIDAL : PV002A/12 Giudice d'appello: Bartella Luciano
Atleti concorrenti: Femminili 22 - Maschili 113

Percorso: Km. 4 per le categorie femminili piu over 60 maschili; Km. 6 per le altre categorie maschili.

Cl. Pett. Anno Atleta Tessera Societa Punti Note
Categoria F23

1 319 1984 Zani Paola CHO051419 PV628 ASD Running Oltrepo 138 Camp.Prov.
2 377 1980 Belloni Elena CHO050790 PV573 Ass. Canottieri Ticino 133

Categoria F35

1 662 1973 Giarda Loretta CA015912 PV110 Atl. Cento Torri 138  Camp.Prov.
2 285 1973 Brognoni Michela CHO052132 PV414 US ACLI Scalo 133
3 483 1975 Maestri Barbara CHO049902 PV628 ASD Running Oltrepo 128
4 234 1974 Volpini Barbara CHO051118 PV245 Atl. Iriense 123

Categoria F40

1 256 1972 Barbieri Alessandra CH050840 PV628 ASD Running Oltrepo 138 Camp.Prov.
2 682 1970 Savio Caterina CH050274 PV725 Triathlon Pavese 133
3 259 1965 Trombin Gisella CHO051558 PV414 US ACLI Scalo 128
4 65 1965 Scarrone Laura AB015183 PV599 Atl. Pavese 123
5 99 1968 Manzi Caterina CHO050747 PV725 Triathlon Pavese 118

Categoria F50

1 357 1959 Baruffaldi Giordana CHO051904 PV628 ASD Running Oltrepo 138 Camp.Prov.
2 226 1955 Rossi Rosanna CHO049228 PV245 Atl. Iriense 133
3 95 1962 Celasco MarialLuisa CH046601 PV599 Atl. Pavese 128
4 261 1955 Grignani Lucia CHO050152 PV414 US ACLI Scalo 123

Categoria F60

1 52 1951 Vaghi Anna Maria CA015579 PV599 Atl. Pavese 138 Camp.Prov.
2 383 1952 Cometti Angela CA015688 PV599 Atl. Pavese 133
3 78 1947 Invernizi Carilla CH049494 PV599 Atl. Pavese 128
4 120 1943 Pirastu Maria CF000481 PV358 G.P. Avis Pavia 123
5 262 1950 Poggi Mariarosa CA015514 PV414 US ACLI Scalo 118
6 199 1952 Casarini Marinella CHO046826 PV245 Atl. Iriense 113
7 209 1945 De Pace Teresa CA015517 PV245 Atl. Iriense 108
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Cl. Pett. Anno

Categoria M23

1 343 1981
2 684 1984
3 9011 1989
4 162 1984
5 313 1979
6 9012 1981
7 9013 1981

Categoria M35

1 373 1977
2 335 1976
3 147 1975
4 320 1975
5 661 1976
6 349 1976
7 203 1974
8 155 1973
9 264 1975
10 216 1974
11 101 1976
12 642 1977
13 457 1976
14 9014 1976
15 434 1974

Categoria M40

1 9646 1970
2 9645 1968
3 116 1969
4 336 1971
5 500 1968
6 402 1970
7 268 1970
8 316 1968
9 109 1970
10 465 1971
11 97 1972
12 115 1970
RIT. 9015 1969
FIDAL PAVIA

Atleta

Dell’Acqua Simone
Ballerini Leonardo
Mutti Emanuele
Decanis Ugo
Painelli Roberto
Avanzo Flavio
Carini Andrea

Capristo Natalino
Borin Stefano
Rossato Paolo
Barosselli Davide
Fornasati Matteo
Faravelli Federico
Bettaglio Mario
Amari Nadir
Tarantola Stefano
Massone Denis
Bignamini Diego
Ciceroni Luciano
Leone Marco
Bersi Alessandro
Gallus Marco

Sorrentino Giuseppe
Rosiello Carlo
Macis Paolo

Giani Fabio

Ceccon Antonello
Bigatto Nicola
Cordara P.Giuseppe
Lanfranchi Stefano
Tarini Gianluca
Potzu Antonio
Albertocchi Marco
Busi Massimo
Ravetta Cesare
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Tessera

CHO049467
CHO049075
CHO052335
CHO052353
CHO051132
CA000998
CHO052359

SA016799
CHO051534
CHO046689
CHO051329
CHO050985
CHO049241
CA154989
CHO052075
CHO051407
CH050692
CHO51110
CHO051532
CHO050984
CHO052367
CHO051964

CF038347
BAO06785
CA013952
CHO051469
CHO050403
CHO046605
BAO08755
CHO049176
CHO049195

CH051930
CHO046806
CHO052346

PV110
PV628
PV725
PV358
PV619
PV725
PV628

PV725
PV628
PV358
PV628
PVA475
PV628
PV245
PV358
PV414
PV245
PV358
PV628
PV475
PV725
PV628

MI580

GE140
PV725
PV110
PV628
PV628
PVv414
PV252
PV358
PV110
PV599
PV358
PV725

Societa

Atl. Cento Torri

ASD Running Oltrepo
Triathlon Pavese
G.P. Avis Pavia

Atl. Tidiesse
Triathlon Pavese
ASD Running Oltrepo

Triathlon Pavese
ASD Running Oltrepo
G.P. Avis Pavia

ASD Running Oltrepo
Avis Vigevano

ASD Running Oltrepo
Atl. Iriense

G.P. Avis Pavia

US ACLI Scalo

Atl. Iriense

G.P. Avis Pavia

ASD Running Oltrepd
Avis Vigevano
Triathlon Pavese
ASD Running Oltrepo

Sport Club Melegnano
A.S. Delta Spedizioni
Triathlon Pavese

Atl. Cento Torri

ASD Running Oltrepo
ASD Running Oltrepo
US ACLI Scalo

G.S. San Martino
G.P. Avis Pavia

Atl. Cento Torri

Atl. Pavese

G.P. Avis Pavia
Triathlon Pavese

Punti

138
133
128
123
118
113
108

138
133
128
123
118
113
108
103
98
93
88
83
78
73
68

138
133
128
123
118
113
108
103
98

93

Note

Camp.Prov.

Camp.Prov.

Camp.Prov.
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Cl. Pett. Anno

Categoria M45

1 323 1963
2 128 1967
3 87 1967
4 606 1965
5 63 1963
6 605 1966
7 683 1965
8 338 1963
9 276 1965
10 270 1967
11 96 1964
12 66 1966
13 278 1963
14 658 1965
15 273 1966
16 655 1964
17 279 1963
18 280 1963
19 113 1963
20 157 1963
RIT. 331 1964

Categoria M50

1 1647 1961
2 1644 1958
3 221 1958
4 283 1962
5 288 1958
6 311 1961
7 287 1959
8 281 1962
9 286 1959
10 159 1959
11 61 1961
12 9016 1961
13 648 1960
14 98 1960
15 422 1959
16 656 1959
17 9017 1960
18 304 1962
19 654 1961
FIDAL PAVIA

Atleta

Zunino Roberto
Macis Basilio
Giacobone Daniele
Luinetti Mino
Spina Alberto
Murelli Stefano
Cignoli Marcello
Bruschi Maurizio
Piccinini Paolo
Tarantola Marco
Bariani Luigi
Libanore Andrea
Berganti Maurizio
Rossi Paolo
Aguzzi Roberto
Fozzati Stefano
Vinci Vittorio
Bazzana Luciano
Busi Carlo

Torti Roberto
Briatico Antonio

Barletta Franco
Celotto Fulvio

Pissini Roberto
Perillo Michele

Berti Gianpiero
Cassar Paolo
Sanacuore Salvatore
Romanato Fabrizio
Vasori Pierluigi
Bellagente Pierangelo
Fonte Vincenzo
Mascotti Enrico
Casarini Carmelo
Tempesta Gianni
Granata Pietro
Lucentini Eolo
Martinelli Fulvio
Pullega Michele
Nardi Amilcare
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Tessera

CA037819
CAQ018434
CA017511
CHO052364
AB014193
CA014142
CHO051290
CHO049178
CHO049600
CHO051260

CHO049356
CHO046831
CHO051510
CHO049022
CHO048975
CA013676
CHO049906
CHO046805
CHO049899
CHO050267

CAQ017088
BA012614
CA013641
CHO046832
CHO051531
CHO050306
CHO049519
CHO050148
CA020752
CHO051175
TA046185
CHO051489
CHO050632
CHO050339
MA041284
CHO051160
CHO052371
CHO046500
CA046641

PV599
PV725
PV599
PVv414
PV599
PVv414
PV628
PV628
PVv414
PVv414
PV599
PV725
PVv414
PV110
PVv414
PV110
PV414
PV414
PV358
PV358
PV725

MI095

GEO002
PVv245
PV725
PVv414
PV252
PVv414
PVv414
PVv414
PV245
PV599
PV725
PV619
PV599
PV358
PV110
PV725
PV414
PV245

Societa

Atl. Pavese
Triathlon Pavese
Atl. Pavese

US ACLI Scalo
Atl. Pavese

US ACLI Scalo
ASD Running Oltrepo
ASD Running Oltrepo
US ACLI Scalo
US ACLI Scalo
Atl. Pavese
Triathlon Pavese
US ACLI Scalo
Atl. Cento Torri
US ACLI Scalo
Atl. Cento Torri
US ACLI Scalo
US ACLI Scalo
G.P. Avis Pavia
G.P. Avis Pavia
Triathlon Pavese

G.S. Daini Carate Brianza

CUS Genova
Atl. Iriense
Triathlon Pavese
US ACLI Scalo
G.S. San Martino
US ACLI Scalo
US ACLI Scalo
US ACLI Scalo
Atl. Iriense

Atl. Pavese
Triathlon Pavese
Atl. Tidiesse

Atl. Pavese

G.P. Avis Pavia
Atl. Cento Torri
Triathlon Pavese
US ACLI Scalo
Atl. Iriense

Punti

138
133
128
123
118
113
108
103
98
93
88
83
78
73
68
63
58
53
48
43

138
133
128
123
118
113
108
103
98
93
88
83
78
73
68
63
58

Note

Camp.Prov.

Camp.Prov.
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Cl. Pett. Anno

Categoria M55

1 326 1956
2 56 1956
3 1643 1955
4 333 1957
5 440 1957
6 200 1954
7 232 1954
8 292 1955
9 201 1956
10 300 1954
11 212 1957
12 1189 1957
13 657 1956
14 154 1954

Categoria M60

1 328 1951
2 236 1949
3 208 1950
4 50 1950
5 493 1950
6 344 1949
7 76 1950
8 118 1952
9 332 1952
10 437 1952
11 184 1948
12 649 1950
RIT. 51 1951

Categoria M65

1 54 1943
2 205 1946
3 143 1943
4 294 1947
5 296 1945
6 297 1943
7 345 1947

Categoria M70

1 299 1938
2 140 1940
3 298 1938
4 235 1936
FIDAL PAVIA

Atleta

Comuzio Andreino
Mantegazzi Enrico
Calenda Ernesto
Melani Roberto
Scorbati Maurizio
Baschiera Claudio
Villani Claudio
Dacco Roberto
Bozzani Amedeo
Gisco Aldo

Lanza Graziano
Meraldi Gianfranco
Carenzio Natale
Beccaris Alberto

Pocorobba Vito
Nardi Angelo
Colnaghi Tiziano
Pagani Ambrogio
Borghetti Guglielmo
Ferrari Renato
Sfondrini G.Carlo
Bornati Mario
Colombo Edoardo
Rivolta Gianluigi
Lobbia Giovanni
Ferro Riccardo
Fiini Giuseppe

Michelon Carlo
Brega Gianni
Capuzzo Enzo
Michailidis Anastase
Brambilla Augusto
Chiriu Bruno
Lanfranchi Antonio

Montresor Romeo
Viaro Ugo

Calori Giuseppe
Baccanini Antonio
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Tessera

CA012903
CHO050338
BA003621
CHO050765
CHO050764
CA041476
CHO050689
CA027485
CHO046594
CA012999
CHO046419
CHO049273
CHO051938
CHO050950

CA022414
CA017851
CAQ014456
CHO049570
CHO046653
CAQ031674
CA014854
CHO049496
CA024937
CHO052365
CA014625
CA031674
CA046145

CA014143
CA012964
CA014145
CHO049520
CHO046833
CA039260
CA017500

CA013973
CHO046254
CA013957
CA012993

PV412
PV599
GEO002
PV110
PV573
PVv245
PV725
PVv414
PVv414
PVv414
PVv245
PV245
PV110
PV358

PV412
PV245
PV245
PV599
PV414
PV252
PV599
PV358
PV252
PVv414
PV245
PV252
PV599

PV599
PV245
PV358
PVv414
PV414
PV414
PV252

PV414
PV358
PVv414
PV245

Societa

La Podistica Robbiese

Atl. Pavese
CUS Genova
Atl. Cento Torri
Ass. Canottieri Ticino
Atl. Iriense
Triathlon Pavese
US ACLI Scalo
US ACLI Scalo
US ACLI Scalo
Atl. Iriense

Atl. Iriense

Atl. Cento Torri
G.P. Avis Pavia

La Podistica Robbiese

Atl. Iriense

Atl. Iriense

Atl. Pavese

US ACLI Scalo
G.S. San Martino
Atl. Pavese

G.P. Avis Pavia
G.S. San Martino
US ACLI Scalo
Atl. Iriense

G.S. San Martino
Atl. Pavese

Atl. Pavese

Atl. Iriense

G.P. Avis Pavia
US ACLI Scalo
US ACLI Scalo
US ACLI Scalo
G.S. San Martino

US ACLI Scalo
G.P. Avis Pavia
US ACLI Scalo
Atl. Iriense

Punti

138
133

128
123
118
113
108
103
98
93
88
83
78

138
133
128
123
118
113
108
103
98
93
88
83

138
133
128
123
118
113
108

138
133
128
123

Note

Camp.Prov.

Camp.Prov.

Camp.Prov.

Camp.Prov.
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